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Konu : Okullarda Yaz Etkinlikleri Kursu

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere 2021-2022 eğitim ve öğretim yılı 17 Haziran 2022 tarihinde sona erecek, örgün öğretimde 
derslerine devam eden öğrencilerimiz için yaz tatili başlayacaktır. Öğrencilerimizin yaz tatili sürecinde  daha 
verimli ve etkin zaman geçirebilmeleri adına Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğünce "Okullarda Yaz 
Etkinlikleri Kursu" hazırlanmıştır.

Tüm kademedeki okullarımızda halk eğitimi merkezleri aracılığıyla uygulanacak olan "Okullarda Yaz 
Etkinlikleri Kursu" ile öğrencilerimizin yeni bilgiler edinmelerine, sosyal yönden gelişmelerine ve yeteneklerinin 
güçlendirilmesine fırsat sağlanmış olacaktır. Öğrencilerimizin grup çalışmalarına katılmalarını, akran ve 
arkadaşlarıyla bir araya gelmelerini böylece hem eğlenip hem de öğrenebilecekleri etkinliklerin yer alacağı 
Okullarda Yaz Etkinlikleri Kurs Programı e-Yaygın sistemine tanımlanmış ve uygulamaya konulmuştur.

Okullarda Yaz Etkinlikleri Kurs Programı’nda temel spor becerileri, satranç, futbol, voleybol, basketbol, 
masa tenisi, badminton gibi spor etkinlikleri; halay, zeybek, horon, bar, karşılama gibi halk oyunları; çeşitli müzik 
aletlerinin kullanılmasına yönelik müzik ve gösteri etkinlikleri; boyama teknikleri, boyama çeşitleri, desen 
çalışmaları, kil çalışmaları, seramik çalışmaları gibi görsel sanat etkinlikleri; bilgisayar etkinlikleri; çeşitli 
konularda kişisel gelişim etkinlikleri; on altı çeşit oyun içeren geleneksel çocuk oyunları; yabancı dil; koşarak 
oryantiring; robotik kodlama; on beş konu üzerinde eğlenceli bilimsel deneyler; model uçak yapımı ve mutfak 
sanatları içerikleriyle öğrencilerimizin yaş gruplarına göre seçilerek uygulanacak on dört çeşit etkinlik 
bulunmaktadır. Etkinlikler, etkinlik konularına göre öğretmenler, usta öğreticiler ve antrenörlük belgesi sahibi 
eğiticiler tarafından verilebilecektir. Seçilen her etkinlik halk eğitimi merkezlerimizin planlaması doğrultusunda 
günde en fazla 6 ders saati olacak şekilde 60 ders saati olarak uygulanacaktır. 

Okullarda Yaz Etkinlikleri Kursu Programı’nın amacına ulaşması için Bakanlığımızın ilgili bütün 
birimlerinin iş birliği önem arz etmekte olup; kursların uygulanmasına yönelik gerekli iş ve işlemlerin tesis 
edilmesi ve uygulanması hususunda bilgilerini ve gereğini rica ederim.
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